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Fjärde kvartalet 2002

• Fortsatt resultatförbättring - resultatet efter finansiella
poster ökade med 30 % till 127 Mkr (98).

• Ökad rörelsemarginal - rörelsemarginalen före
goodwillavskrivningar förbättrades till 8,3 % (6,9).

• Starkt kassaflöde - det operativa kassaflödet exklusive
strukturkostnader ökade med 51 % till 289 Mkr (191).

Helåret 2002

• Resultatet efter finansiella poster ökade med 26 %
till 280 Mkr (223).

• Gunnebo Security ökade rörelseresultatet med 22 % till
385 Mkr (315) och förbättrade rörelsemarginalen till 6,6 %(5,8).

• Gunnebo Engineering minskade rörelseresultatet till
81 Mkr (86). Rörelsemarginalen uppgick till 6,9 % (7,1).

• Det operativa kassaflödet exklusive strukturkostnader
ökade med 44 % till 501 Mkr (348).

• Nettolåneskulden minskade med 291 Mkr till 1 581 Mkr
(1 872) och soliditeten ökade till 30 % (27).

• Vinsten per aktie ökade med 38 % till 10:55 kronor (7:65).

Utdelning

• Utdelningen föreslås höjas till 4:00 kronor per aktie (3:50).

Utsikter för 2003

• Resultatet efter finansiella poster förväntas öka för
helåret 2003.
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eller Janerik Dimming, Informationsdirektör, tel: 031-83 68 03 alt. mobil: 0705-83 68 03, e-mail
janerik.dimming@gunnebo.se
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Fjärde kvartalet 2002
Den positiva affärsutvecklingen under årets nio första

månader har fortsatt även under sista kvartalet. Under fjärde
kvartalet uppnåddes ett fortsatt bra resultat samt ett mycket
starkt kassaflöde.

Orderingången ökade med 9 % till 1 770 Mkr (1 624).
Justerat för förvärv och valutaeffekter blev den organiska
tillväxten 11 %.

Faktureringen uppgick till 1 928 Mkr (1 888), vilket innebär
en ökning med 2 %. Den organiska tillväxten blev 4 %.

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar och
exkl. jämförelsestörande poster ökade med 22 % till 160 Mkr
(131) vilket innebar att rörelsemarginalen ökade till 8,3 %
(6,9). Starka resultat- och marginalförbättringar har uppnåtts
inom Gunnebo Physical Security och Gunnebo Integrated
Security. Däremot har Gunnebo Perimeter Security haft en
svagare utveckling. Totalt uppnådde Gunnebo Security ett
rörelseresultat på 150 Mkr (119), en ökning med 26 %.
Gunnebo Engineerings rörelseresultat uppgick till 22 Mkr (24).

Koncernens resultat efter finansiella poster ökade med 30 %
till 127 Mkr (98).

Vinsten per aktie under fjärde kvartalet uppgick till 5:30 kr
(3:60), en ökning med 47 %.

Det operativa kassaflödet efter investeringar men före räntor,
betald skatt och omstruktureringskostnader förbättrades med
51 % till 289 Mkr (191) huvudsakligen beroende på bättre
resultat och lägre rörelsekapitalbindning.

Helåret 2002

Marknadsutveckling

Säkerhetsmarknaden präglas av fortsatt god tillväxt. Utveck-
lingen påverkas främst av ökad brottslighet riktad mot företag
och privatpersoner samt fortsatta terrorhot världen över.
Gunnebo Securtity svarade för 83 % (82) av koncernens
fakturering under 2002. Koncernens utlandsandel uppgick
till 91 % (91).

Den övergripande strategin under året har varit att fokusera
på lönsamhetsförbättringar. Detta har inneburit en prioritering
på vissa marknader mot marginalförbättringar istället för
volymtillväxt.

Av Gunnebos totala försäljning är den europeiska marknaden
helt dominerande och svarar för 85 % medan Asien represen-
terar 5 %, Nordamerika 6 % och övriga marknader 4 %.

I Europa är säkerhetsmarknaden koncentrerad till de fem
största länderna, Tyskland, England, Frankrike, Spanien och
Italien.

Fakturering, rörelseresultat och rörelsemarginal före goodwillavskrivningar, Mkr

FaktureringFaktureringFaktureringFaktureringFakturering RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat Rörelsemarginal, %Rörelsemarginal, %Rörelsemarginal, %Rörelsemarginal, %Rörelsemarginal, %
2000 2001 2002 2000 2001 2002 2000 2001 2002

Gunnebo Security 3 851 5 465 5 810 182 315 385 4,7 5,8 6,6

Gunnebo Engineering 1 149 1 206 1 166 104 86 81 9,1 7,1 6,9

Koncerngemensamma poster - - - -23 -30 -39 - - -

Koncernen totalt före jämförelsestörande poster 5 000 6 671 6 976 263 371 427 5,3 5,6 6,1

Jämförelsestörande poster - - - 115 11 -1 - - -

Koncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totalt 5 000 6 671 6 976 378 382 426 7,6 5,7 6,1

Rörelseresultat, Gunnebo Security och
Gunnebo Engineering

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar
och exkl. jämförelsestörande poster, Mkr

Resultat efter finansiella poster, Mkr
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Gunnebo Security har en stark ställning på samtliga dessa
marknader, utom Italien.

Inom Gunnebo Security har försäljningsutvecklingen under
året varit god i Frankrike, England  och Spanien medan
framförallt Tyskland haft en svagare efterfrågeutveckling.

Utanför Europa har marknadsutvecklingen varit positiv i
Kanada och Australien.

Gunnebo Securitys största kundgrupp utgörs av banksektorn,
även om en förskjutning under året skett mot sektorer som
också hanterar stora mängder kontanter t.ex. detaljhandeln,
bensinstationer,  kasinon och postkontor.

I samband med Gunnebos kapitalmarknadsdag i november
lanserades SafePay - ett patenterat, slutet och säkert kontant-
hanteringssystem för detaljhandeln. SafePay erbjuder detalj-
handeln ökad säkerhet, tidsbesparing samt bättre arbetsmiljö.

Gunnebo Security har under året ytterligare fokuserat mot
leveranser av kompletta säkerhetslösningar för flygplatser, bank-
er, industrier, hamnanläggningar, fängelser, myndigheter etc.

Gunnebo Securitys säkerhetslösningar omfattar allt från yttre
områdesskydd, säkerhetsentreér och passagekontrollsystem
till inbrotts- och brandlarmsinstallationer, TV-övervakning
samt olika former av högsäkerhetsskåp.

Som exempel på kundprojekt inom banksektorn har Gun-
nebo Physical Security under året bl.a. utrustat nya bank-
kontor med säkerhetsprodukter, byggt om och uppgraderat
holländska ABN Amro:s serviceboxar till ett värde av 30 Mkr
samt uppgraderat säkerhetsnivån inom SEB:s svenska
kontorsnät för 10 Mkr.

Inom Gunnebo Integrated Security har Fichet Sécurité
Electronique haft en god marknadsutveckling. Även
verksamheten inom Ritzenthaler har förbättrats och det nya
patenterade och flexibla systemet för säkerhetsglas - SkyRitz
- har framgångsrikt marknadslanserats.

Gunnebo Entrance Control har under året utvecklats
positivt och bl.a. har en order till Stockholms Lokaltrafik på
20 Mkr lagt grunden för ytterligare order från tunnelbane-
myndigheter i Milano, Teheran, Shenzhen, Ankara m.fl. till
ett sammanlagt värde av 50 Mkr.

Under årets sista kvartal har Gunnebo Security tecknat ett
antal viktiga order, bl.a. system för tillträdeskontroll till franska
försvarsdepartementet, säkerhetssystem till Central Bank of
Nigeria, bankfacksrobotar till Dubai, högsäkerhetsskåp till
två banker i Frankrike, övervakningssystem till banker i
Indonesien och Italien samt till domstolar i Spanien.

 Gunnebo Securitys Indiska bolag Gunnebo Steelage har
från en svag inledning under årets första del åstadkommit en

ökad försäljning under andra halvåret.
Gunnebo Engineerings affärsenheter Lifting och Block har

under året haft en försämrad efterfrågan och något minskande
volymer p.g.a. den svaga världskonjunkturen.

Gunnebo Lifting, som utvecklar, producerar och säljer
kompletta lyftsystem har under året investerat i nya effektiva
produktionsutrustningar i fabriken i Ramnäs och i RH-
kroken - ett nytt produktprogram för polyestersling.
Försäljningen i Australien, Brasilien och Sydafrika samt Irland
har varit god medan övriga Europa och USA haft en lägre
efterfrågan. Denna marknadsbild gäller även för Gunnebo
Block som dock lyckats bibehålla en ledande position inom
offshoremarknaden.
Gunnebo Fastening har noterat en något ökad efterfrågan i
Sverige och Östeuropa medan efterfrågan har varit vikande i
Finland. Gunnebo Fastening har under året avvecklat en
mindre fabrik i Finland.

Orderingång och fakturering

Orderingången för koncernen uppgick under året till
7 150 Mkr (6 660), vilket innebär en ökning med 7 %. Den
organiska tillväxten uppgick till 4 % medan förvärv och
valutaeffekter svarade för 3 %.

Gunnebo Securitys orderingång ökade med 9 % till
5 945 Mkr (5 444), varav den organiska tillväxten uppgick
till 4 %. För Gunnebo Engineering minskade orderingången
med 1 %. Justerat för förvärv och valutaeffekter blev den
organiska tillväxten 2 %.

Koncernens fakturering ökade med 5 % till 6 976 Mkr
(6 671). Den organiska tillväxten blev 1 % medan förvärv
och valutaeffekter svarade för 4 %.

För Gunnebo Security ökade faktureringen med 6 % till
5 810 Mkr (5 465). Den organiska tillväxten, som uppgick
till 2 %, har som tidigare rapporterats, påverkats av kraftigt
minskade leveranser av ATM-skåp (värdeskåp till bankomater)
inom Gunnebo Physical Security. Däremot har Gunnebo
Integrated Security haft en stark organisk tillväxt.

Gunnebo Engineering minskade faktureringen med 3 % till
1 166 Mkr (1 206). Justerat för förvärv och valutaeffekter
minskade Gunnebo Engineerings fakturering med 1 %.

Resultat

Koncernens rörelseresultat före goodwillavskrivningar och
exklusive jämförelsestörande poster ökade med 15 % till
427 Mkr (371) och rörelsemarginalen förbättrades till 6,1 %
(5,6).

Gunnebo Securitys rörelseresultat ökade med 22 % till
385 Mkr (315) och rörelsemarginalen ökade till 6,6 % (5,8).

Gunnebo Security

2000 2001 2002

Fakturering, Mkr 3 851 5 465 5 810

Utlandsandel, % 92 94 94

Rörelseresultat, Mkr * 182 315 385

Rörelsemarginal, % * 4,7 5,8 6,6

Avkastning på operativt kapital, % * 17,8 20,9 22,9

Investeringar, Mkr 77 115 117

Antal anställda vid årets slut 6 710 7 290 7 281

* Före goodwillavskrivningar

Gunnebo Engineering

2000 2001 2002

Fakturering, Mkr 1 149 1 206 1 166

Utlandsandel, % 75 76 75

Rörelseresultat, Mkr * 104 86 81

Rörelsemarginal, % * 9,1 7,1 6,9

Avkastning på operativt kapital, % * 16,6 11,5 11,1

Investeringar, Mkr 40 58 50

Antal anställda vid årets slut 1 103 1 096 1 054

* Före goodwillavskrivningar
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Fakturering
Vinst per aktie efter full
konvertering

Operativt kassaflöde före
finansiella poster, skatt och
strukturkostnader

Gunnebo Physical Security har uppnått fortsatta marginalför-
bättringar och det pågående strukturprogrammet har gett
positiva resultateffekter. Resultatförbättringar har främst
uppnåtts på marknaderna i England, Tyskland, Benelux och
Sverige. I Frankrike har lönsamheten varit fortsatt god medan
verksamheten i Sydafrika utvecklats negativt.

Inom Gunnebo Integrated Security har en god volymtillväxt
och en samtidig marginalförbättring givit en väsentlig resultat-
ökning. I södra Europa har Gunnebo Integrated Securitys
starka ställning inom elektroniska säkerhetssystem ytterligare
förstärkts - speciellt har resultatutvecklingen i Frankrike varit
mycket positiv under året både inom Fichet Sécurité
Electronique och Ritzenthaler. Gunnebo Entrance Control
har haft en fortsatt god resultatutveckling.

Inom Gunnebo Perimeter Security har både Gunnebo Troax
och Gunnebo Perimeter Protection redovisat ett lägre resultat
jämfört med föregående år.

Gunnebo Steelage har förbättrat resultatet, främst inom
brandsäkerhetssidan.

Gunnebo Engineerings rörelseresultat uppgick till 81 Mkr
(86) och dess rörelsemarginal blev 6,9 % (7,1). Inom Gunnebo
Engineering har Fastenings resultat förbättrats medan Lifting
och Block har redovisat försämrade resultat.

Koncernens rörelseresultat efter goodwillavskrivningar
ökade till 361 Mkr (321). I rörelseresultatet ingår planenliga
avskrivningar med 229 Mkr (237), varav avskrivningar på
goodwill utgör 65 Mkr (61).

Finansiella poster förbättrades till -81 Mkr (-103) främst
på grund av ett starkt kassaflöde och lägre räntenivåer i
koncernens huvudvalutor.

Resultatet efter finansiella poster ökade med 26 % till 280
Mkr (223). Företagsförvärv har haft en positiv effekt på
resultatet med cirka 5 Mkr medan valutaeffekter endast haft
en marginell påverkan.

Skattekostnaden uppgick till 51 Mkr (58). Koncernens
resultat efter skatt ökade med 39 % till 229 Mkr (165).

Räntabiliteten på sysselsatt kapital uppgick före goodwill-
avskrivningar till 16,8 % (16,6) och efter goodwillavskrivningar
till 10,4 % (10,1).

Företagsförvärv

Gunnebo förvärvade i juni det tyska säkerhetsföretaget
Leicher med en årsomsättning på ca 250 Mkr och 180 med-
arbetare. Leicher har de senaste åren utvecklat produkter för
automatiserad kontanthantering, nya bankfacksrobotar samt
ett omfattande självbetjäningssortiment för banksektorn.
Förvärvet har gett upphov till en koncernmässig goodwill
uppgående till 52 Mkr.

I början på juli förvärvades det danska RIVA Systems, med
årsomsättning på ca 27 Mkr och 26 medarbetare. RIVA
Systems verksamhet är främst inriktad mot försäljning och
support av datasystem kopplade till kassasystem och lager-
styrningssystem för detaljhandeln.

Strukturprogram

Koncernens strukturprogram följer väl uppgjorda tids- och
kostnadsramar och förväntade kostnadsminskningar har
uppnåtts. Gunnebo Physical Security har genom stängning av
fabriker i Europa anpassat produktionskapaciteten till
efterfrågan. För att åstadkomma skalfördelar i produktionen
har tillverkningen av inbrottsskyddande skåp  i huvudsak
koncentrerats till fabriken i Bazancourt (Frankrike) och
fabriken i Jakarta (Indonesien), av brandskyddande skåp till
fabrikerna i Mora/Malung och av ATM-skåp (OEM-till-
verkning) till fabriken i Doetinchem (Holland).

Avveckling av fabrikerna i Mörfelden (Tyskland) och i
Dordrecht (Holland) kommer att vara avslutade under 2003.

Av koncernens totala strukturreserver har under perioden
förbrukats 62 Mkr. Den resterande strukturreserven uppgår
därefter till 144 Mkr att använda för de tidigare beslutade
strukturåtgärderna inom Gunnebo Security.

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar exklusive
företagsförvärv, uppgick till 168 Mkr (173). Investeringarna
uppgår till 102 % (98) av avskrivningsnivån och utgjordes
huvudsakligen av ersättnings- och rationaliseringsinvesteringar.

Nettoinvesteringarna efter avdrag för försäljning av
anläggningstillgångar uppgick till 161 Mkr (147).
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Vid ordinarie bolagsstämma 2002 fattades beslut om ett
personaloptionsprogram som vid fullt utnyttjande ger
1 000 000 nya aktier till teckningskurs 152 kronor per aktie.

Antalet aktieägare har under året ökat till 9 800 (8 600).

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovisnings-
rådets rekommendationer. Från och med 2002 har ett antal
nya rekommendationer trätt ikraft. Införandet av dessa
rekommendationer har dock inte medfört någon förändring
av redovisade uppgifter. I övrigt tillämpas samma redovisnings-
principer som i den senaste årsredovisningen.

Utsikter för 2003

Resultatet efter finansiella poster förväntas öka för helåret
2003.

Förslag till utdelning

Utdelningen föreslås höjas till 4:00 kronor per aktie (3:50).

Bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma hålls den 29 april 2003 kl. 17.00 på
Chalmers nya kårhus, Chalmersplatsen 1, Göteborg.
Årsredovisningen kommer att distribueras till aktieägarna samt
hållas tillgänglig på Gunnebo AB:s kontor fr.o.m. vecka 12.

Göteborg den 6 februari 2003
Gunnebo AB (Publ)

Styrelsen

Kassaflöde

Kassaflödet har under året utveklats mycket starkt. Kassaflödet
från den löpande verksamheten har förbättrats till 462 Mkr
(143), varav kassaflödespåverkande omstruktureringskostnader
uppgick till -57 Mkr (-178).

Det operativa kassaflödet efter investeringar men före räntor,
betald skatt och omstruktureringskostnader förbättrades med
44 % till 501 Mkr (348) beroende på bättre resultat och på lägre
kapitalbindning i varulager och rörelsefordringar. För Gunnebo
Security förbättrades kassaflödet med 53 % till 435 Mkr (284)
och för Gunnebo Engineering ökade kassaflödet med 7 % till
88 Mkr (82).

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick till 362 Mkr (295). I kon-
cernen finns därutöver outnyttjade lånelöften om cirka 700 Mkr.

Nettolåneskulden i koncernen minskade med 291 Mkr till
1 581 Mkr (1 872).
Soliditeten ökade till 30 % (27) och skuldsättningsgraden
minskade till 1,0 (1,2).

Medarbetare

Antalet medarbetare vid årets utgång uppgick till 8 351
personer (8 399). Antalet medarbetare i utlandet uppgick till
7 413 (7 416) varav i Indien och Indonesien 2 274 (2 558).
Genom förvärv har under året tillkommit 206 personer.

Aktiedata

Vinsten per aktie efter full konvertering uppgick till
10:55 kronor (7:65), en ökning med 38 %.

Eget kapital per aktie efter full konvertering uppgick till
79:10 kronor (73:10).

Kvartalsdata, Mkr 2000 2001 2002

KoncernenKoncernenKoncernenKoncernenKoncernen 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Fakturering 1 100 1 155 1 168 1 577 1 406 1 726 1 651 1 888 1 603 1 763 1 682 1 928

Rörelseresultat* 38 85 61 79 54 100 86 131 48 107 112 160

Rörelsemarginal, %* 3,5 7,4 5,2 5,0 3,8 5,8 5,2 6,9 3,0 6,1 6,7 8,3

Rörelseresultat ** 46 97 52 144 41 85 70 125 32 91 95 143

Resultat efter finansiella poster ** 40 94 53 138 17 62 46 98 10 70 73 127

* Före goodwillavskrivningar och
exkl. jämförelsestörande poster
** Varav jämförelsestörandeposter 15 21 - 79 - - - 11 - - -1 -

2000 2001 2002

Gunnebo SecurityGunnebo SecurityGunnebo SecurityGunnebo SecurityGunnebo Security 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Fakturering, Mkr 822 857 896 1 276 1 112 1 388 1 356 1 609 1 317 1 436 1 406 1 651

Rörelseresultat, Mkr * 19 56 47 60 41 88 67 119 44 92 99 150

Rörelsemarginal, % * 2,3 6,5 5,2 4,7 3,7 6,3 4,9 7,4 3,3 6,4 7,0 9,1

Gunnebo EngineeringGunnebo EngineeringGunnebo EngineeringGunnebo EngineeringGunnebo Engineering

Fakturering, Mkr 281 304 274 290 294 338 295 279 286 327 276 277

Rörelseresultat, Mkr * 24 34 19 27 20 23 19 24 13 26 20 22

Rörelsemarginal, % * 8,5 11,2 6,9 9,3 6,8 6,8 6,4 8,6 4,5 8,0 7,2 7,9

* Före goodwillavskrivningar och exkl. jämförelsestörande poster
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Koncernresultaträkning Oktober - December Helår
2001 2002 2000 2001 2002 2002

Mkr Mkr   Mkr                                                                                          Mkr Mkr MEUR

Fakturerad försäljning 1 888 1 928 5 000 6 671 6 976 761,5

Kostnad för sålda varor -1 266 -1 305 -3 489 -4 604 -4 738 -517,2

BruttoresultatBruttoresultatBruttoresultatBruttoresultatBruttoresultat  622 623 1 511 2 067 2 238 244,3

Jämförelsestörande poster 11 - 115 11 -1 -0,1

Övriga rörelsekostnader exkl. goodwillavskrivningar -491 -463 -1 248 -1 696 - 1 811 -197,7

Rörelseresultat före goodwillavskrivningarRörelseresultat före goodwillavskrivningarRörelseresultat före goodwillavskrivningarRörelseresultat före goodwillavskrivningarRörelseresultat före goodwillavskrivningar 142 160 378 382 426 46,5

Avskrivningar på goodwill -17 -17 -39 -61 -65 -7,1

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat 125 143 339 321 361 39,4

Resultatandelar i intressebolag 1 - 40 5 - -

Finansiella poster, netto -28 -16 -54 -103 -81 -8,8

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster 98 127 325 223 280 30,6

Minoritetens andel av årets resultat -2 - - - - -

Skatter -17 -11 -78 -58 -51 -5,6

Årets resultatÅrets resultatÅrets resultatÅrets resultatÅrets resultat 79 116 247 165 229 25,0

Vinst per aktie, kr 3:75 5:45 11:65 7:80 10:75 1:17

Vinst per aktie efter full konvertering, kr 3:60 5:30 11:40 7:65 10:55 1:15

Kassaflödesanalys Oktober - December Helår
2001 2002 2000 2001 2002 2002

Mkr Mkr Mkr                                                             Mkr Mkr MEUR

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 9 148 259 136 394 43,0

Förändringar av rörelsekapital 104 128 -162 7 68 7,4

Kassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamheten 113 276 97 143 462 50,4

Nettoinvesteringar -60 -55 -98 -147 -161 -17,6

Förvärv och avyttringar av dotterbolag -16 -16 237 87 -65 -7,1

Kassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamheten -76 -71 139 -60 -226 -24,7

Förändring av räntebärande fordringar och skulder 35 -178 -48 -52 -87 -9,5

Utdelning - - -67 -90 -74 -8,1

Kassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamheten 35 -178 -115 -142 -161 -17,6

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde 72 27 121 -59 75 8,1

Likvida medel vid årets början 234 336 212 339 295 31,7

Omräkningsdifferenser på likvida medel -11 -1 6 15 -8 -0,4

Likvida medel vid årets slutLikvida medel vid årets slutLikvida medel vid årets slutLikvida medel vid årets slutLikvida medel vid årets slut 295 362 339 295 362 39,4

Koncernbalansräkning 2000 2001 2002 2002

                                                                                                        Mkr                                                                                          Mkr Mkr MEUR

Immateriella anläggningstillgångar 903 1 063 1 050 114,2

Materiella anläggningstillgångar 990 1 087 1 041 113,3

Finansiella anläggningstillgångar 66 137 131 14,3

Varulager 1 002 1 185 1 090 118,6

Rörelsefordringar 1 722 1 819 1 760 191,5

Likvida medel 339 295 362 39,4

Summa tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångar 5 022 5 586 5 434 591,3

Eget kapital 1) 1 456 1 513 1 646 179,1

Minoritetsintresse 11 7 6 0,7

Räntebärande avsättningar och skulder 1 728 2 179 1 957 212,9

Övriga avsättningar och skulder 1 827 1 887 1 825 198,6

Summa eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulder 5 022 5 586 5 434 591,3

* Belopp i euro har i resultaträkning och kassaflödesanalys omräknats till genomsnittskurs  9,16 Kr/Eur och i balansräkningen till kurs per 31 december 2002; 9,19 Kr/Eur.

*

*

*

1) Eget kapital har förändrats under perioden:
Vid årets början 1 263 1 456 1 513
Utdelning till aktieägarna -67 -90 -74
Konverteringar 17 - -
Omräkningsdifferenser -4 -18 -22
Årets resultat 247 165 229
Vid årets slut 1 456 1 513 1 646
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Operativt kassaflöde, Mkr

2000 2001 2002

Kassaflöde från den löpande

verksamheten 97 143 462

Återläggning av betald skatt

och kassapåverkande finansnetto 94 174 143

Nettoinvesteringar -98 -147 -161

Operativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflöde 93 170 444

Återläggning av kassaflödes-

påverkande strukturkostnader 80 178 57

Operativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflödeOperativt kassaflöde

exklusive strukturkostnaderexklusive strukturkostnaderexklusive strukturkostnaderexklusive strukturkostnaderexklusive strukturkostnader 173 348 501

Data per aktie, kr

2000 2001 2002

Vinst per aktie 11:65 7:80 10:75

Vinst per aktie efter full konvertering 11:40 7:65 10:55

Eget kapital per aktie 68:65 71:35 77:60

Eget kapital per aktie efter full

konvertering 70:50 73:10 79:10

Kassaflöde per aktie 4:55 6:65 21:15

Noteringskurs 31 december 90:50 126:00 124:00

Börsvärde per 31 december, Mkr 1 919 2 672 2 630

P/E - tal per 31 december 8 16 12

Utdelning 4:25 3:50 4:00

Genomsnittligt antal aktier, tusental 21 205 21 205 21 209

Antal aktier vid årets utgång,

tusental 21 205 21 205 21 211

Antal aktier efter full konvertering,

tusental 21 988 21 988 22 988

Övriga uppgifter

2000 2001 2002

Utlandsandel fakturering, % 88 91 91

Orderingång, Mkr 5 001 6 660 7 150

Sysselsatt kapital, Mkr* 3 195 3 699 3 610

Sysselsatt kapital exkl.

goodwill, Mkr* 2 309 2 677 2 618

Nettolåneskuld, Mkr* 1 359 1 872 1 581

Investeringar, Mkr 117 173 168

Avskrivningar 174 237 229

Medelantal anställda 5 653 8 290 8 250

* Inklusive bonus om 1 krona
** Styrelsens förslag
***Inklusive teckningsoptioner som vid fullt utnyttjande ger 1 000 000 aktier till teckningskurs
152 kronor per aktie

Försäljning per marknad, Mkr

2000                                                                                                               2001                                                                                                    2002

Frankrike 918 18% 1 447 22% 1 663 24%

Storbritannien 494 10% 757 11% 808 12%

Tyskland 607 12% 637 10% 680 10%

Sverige 595 12% 621 9% 638 9%

Spanien 316 6% 391 6% 430 6%

USA 264 5% 273 4% 292 4%

Övriga 1 806 37%  2 545 38% 2 465 35%

Koncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totaltKoncernen totalt 5 000 100% 6 671 100% 6 976 100 %

Nyckeltal

2000 2001 2002

Räntabilitet på sysselsatt kapital

före goodwillavskrivningar, % 22,5 16,6 16,8

Räntabilitet på sysselsatt kapital

före goodwillavskrivningar, exkl.

jämförelsestörande poster, % 16,7 16,2 16,8

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 15,4 10,1 10,4

Räntabilitet på sysselsatt kapital

exkl. jämförelsestörande poster, % 11,0 9,8 10,4

Räntabilitet på eget kapital, % 18,2 11,1 14,5

Räntabilitet på eget kapital

exkl. jämförelsestörande poster, % 10,1 10,7 14,5

Bruttomarginal, % 30,2 31,0 32,1

Rörelsemarginal före

avskrivningar, % (EBITDA) 10,3 8,4 8,5

Rörelsemarginal före goodwill-

avskrivningar, % (EBITA) 7,6 5,7 6,1

Rörelsemarginal, % (EBIT) 6,8 4,8 5,2

Vinstmarginal, % (EBT) 6,5 3,3 4,0

Kapitalomsättningshastighet, ggr 1,9 1,9 1,9

Soliditet, % 29 27 30

Räntetäckningsgrad, ggr 5,0 2,9 3,9

Skuldsättningsgrad, ggr 0,9 1,2 1,0

**

***

* Vid årets slut

*



Ekonomisk information

Årsredovisning 2002 mitten av mars 2003

Bolagsstämma 29 april 2003

Delårsrapport jan-mars 2003 29 april 2003

Delårsrapport jan-juni 2003 12 augusti 2003

Delårsrapport jan-sept 2003 4 november 2003

Bokslutskommuniké 2003 4 februari 2004

Gunnebo AB (publ)
Box 5181, SE-402 26 Göteborg

Tel: 031-83 68 00
Fax: 031-83 68 10

e-post: info@gunnebo.se

www.gunnebo.se

Gunnebo är idag en internationellt snabbväxande säkerhetskoncern med 106 bolag
i 32 länder i samtliga världsdelar. Försäljningen till ytterligare cirka 100 marknader sker
genom agenter och distributörer. Omsättningen på årsbasis uppgår till cirka 7 300 Mkr.
Gunnebo förfogar över några av världens ledande varumärken inom säkerhet: Chubb Safes,
Fichet-Bauche, Rosengrens, Ritzenthaler, Garny och Leicher.


